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VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE
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VOLTEGGIO

PARALLELE

TRAVE

C.LIBERO

Gold 2
Ginn. Moderna 

Sacile Sq. 1
C. LIBERO BYE VOLTEGGIO PARALLELE

Gold 2
Ginn. Moderna 

Sacile Sq. 2
BYE

Gold 3B A.S.Udinese Sq. 2 TRAVE C.LIBERO BYE VOLTEGGIO

Gold 3B A.S.Udinese Sq. 1 PARALLELE TRAVE C.LIBERO BYE

Trieste, 5 ottobre 2024

1^ PROVA Campionato di Squadra GOLD 1 - 2 - 3A - 3B

Riscaldamento Generale: 14.15 - 14.45    INIZIO GARA ore 14.45                                                            

Riscaldamento ad ogni attrezzo 8 min. e gara.  

Società

Gold 3A
Ginnastica 

Gemonese 
VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE C.LIBERO

FGI-Comitato Regionale Friuli Venezia-Giulia   

ARTISTICA'81 TRIESTE



GOLD Junior 2 EMILI LISA Artistica '81 TS Silver LE Av. J3 LENTINI EMMA A.S.Udinese Silver LE3 B J3 INDRI GIORGIA CM 2000 GOLD Junior 1 BATTISTIG LINDA SMaL 

GOLD Junior 3 PUATO EMMA Artistica '81 TS GOLD Junior 2 CHIARADIA ASTRID A.S.Udinese Silver LE3 B S1 Di Nino Alice CM 2000 GOLD Senior 1 BARBETTI CAMILLA SMaL 

GOLD Junior 3 GAVA BENEDETTA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 URSO SOFIA A.S.Udinese Silver LE3 B S1 HMELJAK DEVA CM 2000 GOLD Senior 2 VENUTO ANGELICA SMaL 

GOLD Senior 2 MAGRINI MADDALENA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 SATTOLO LARA A.S.Udinese Silver LE3 B S1 NORDIO EMMA CM 2000 Silver LE B S1 VENUTO MARTINA SMaL 

Junior J1 FURLAN EMMA Artistica '81 TS Silver LE A J3 OSTANELLO ZAIRA Moderna Sacile Silver LE3 B S1 MICELLI MICHELLE Artistica '81 TS Silver LE3 B J3 FABRO ALESSIA G.Gemonese

Junior J1 SPADARO ROMINA Artistica '81 TS Silver LE A J3 PADOAN GAIA ARIELE Moderna Sacile Silver LE3 B S2 BENCICH BEATRICE CM 2000 Silver LE3 B S2 BELAFATTI ELISA G.Gemonese

Junior J1 BIANCO MATILDE Artistica '81 TS Silver LE A S1 SANTIN GLORIA Moderna Sacile GOLD Junior 3 SCRUZZI KATIA Moderna Sacile

GOLD Senior 1 BARBETTI CAMILLA SMaL GOLD Junior 3 PUATO EMMA Artistica '81 TS GOLD Junior 2 CHIARADIA ASTRID A.S.Udinese Silver LE3 B S1 Di Nino Alice CM 2000

GOLD Senior 2 VENUTO ANGELICA SMaL GOLD Junior 3 GAVA BENEDETTA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 URSO SOFIA A.S.Udinese Silver LE3 B S1 HMELJAK DEVA CM 2000

Silver LE B S1 VENUTO MARTINA SMaL GOLD Senior 2 MAGRINI MADDALENA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 SATTOLO LARA A.S.Udinese Silver LE3 B S1 NORDIO EMMA CM 2000

GOLD Junior 1 BATTISTIG LINDA SMaL GOLD Junior 2 EMILI LISA Artistica '81 TS Silver LE Av. J3 LENTINI EMMA A.S.Udinese Silver LE3 B J3 INDRI GIORGIA CM 2000

Silver LE3 B S2 BELAFATTI ELISA G.Gemonese Junior J1 SPADARO ROMINA Artistica '81 TS Silver LE A J3 PADOAN GAIA ARIELE Moderna Sacile Silver LE3 B S2 BENCICH BEATRICE CM 2000

GOLD Junior 3 SCRUZZI KATIA Moderna Sacile Junior J1 BIANCO MATILDE Artistica '81 TS Silver LE A S1 SANTIN GLORIA Moderna Sacile Silver LE3 B S1 MICELLI MICHELLE Artistica '81 TS

Silver LE3 B J3 FABRO ALESSIA G.Gemonese Junior J1 FURLAN EMMA Artistica '81 TS Silver LE A J3 OSTANELLO ZAIRA Moderna Sacile

Silver LE3 B S1 HMELJAK DEVA CM 2000 GOLD Senior 2 VENUTO ANGELICA SMaL GOLD Junior 3 GAVA BENEDETTA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 URSO SOFIA A.S.Udinese

Silver LE3 B S1 NORDIO EMMA CM 2000 Silver LE B S1 VENUTO MARTINA SMaL GOLD Senior 2 MAGRINI MADDALENA Artistica '81 TS GOLD Senior 1 SATTOLO LARA A.S.Udinese

Silver LE3 B J3 INDRI GIORGIA CM 2000 GOLD Junior 1 BATTISTIG LINDA SMaL GOLD Junior 2 EMILI LISA Artistica '81 TS Silver LE Av. J3 LENTINI EMMA A.S.Udinese

Silver LE3 B S1 Di Nino Alice CM 2000 GOLD Senior 1 BARBETTI CAMILLA SMaL GOLD Junior 3 PUATO EMMA Artistica '81 TS GOLD Junior 2 CHIARADIA ASTRID A.S.Udinese

Silver LE3 B S1 MICELLI MICHELLE Artistica '81 TS GOLD Junior 3 SCRUZZI KATIA Moderna Sacile Junior J1 BIANCO MATILDE Artistica '81 TS Silver LE A S1 SANTIN GLORIA Moderna Sacile

Silver LE3 B S2 BENCICH BEATRICE CM 2000 Junior J1 FURLAN EMMA Artistica '81 TS Silver LE A J3 OSTANELLO ZAIRA Moderna Sacile

Junior J1 SPADARO ROMINA Artistica '81 TS Silver LE A J3 PADOAN GAIA ARIELE Moderna Sacile

GOLD Senior 1 SATTOLO LARA A.S.Udinese GOLD Senior 2 VENUTO ANGELICA SMaL GOLD Junior 3 GAVA BENEDETTA Artistica '81 TS

Silver LE Av. J3 LENTINI EMMA A.S.Udinese Silver LE B S1 VENUTO MARTINA SMaL GOLD Senior 2 MAGRINI MADDALENA Artistica '81 TS

GOLD Junior 2 CHIARADIA ASTRID A.S.Udinese GOLD Junior 1 BATTISTIG LINDA SMaL GOLD Junior 2 EMILI LISA Artistica '81 TS

GOLD Senior 1 URSO SOFIA A.S.Udinese GOLD Senior 1 BARBETTI CAMILLA SMaL GOLD Junior 3 PUATO EMMA Artistica '81 TS

Silver LE A J3 OSTANELLO ZAIRA Moderna Sacile Silver LE3 B J3 FABRO ALESSIA G.Gemonese Junior J1 FURLAN EMMA Artistica '81 TS

Silver LE A J3 PADOAN GAIA ARIELE Moderna Sacile Silver LE3 B S2 BELAFATTI ELISA G.Gemonese Junior J1 SPADARO ROMINA Artistica '81 TS

Silver LE A S1 SANTIN GLORIA Moderna Sacile GOLD Junior 3 SCRUZZI KATIA Moderna Sacile Junior J1 BIANCO MATILDE Artistica '81 TS
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8' di riscaldamento 8' di riscaldamento 6' di riscaldamento 6' di riscaldamento

FGI - COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA-GIULIA  Sabato 5 ottobre 2024   

10' di riscaldamento 10' di riscaldamento 8' di riscaldamento 8' di riscaldamento

2° SEMI-TURNO

2° SEMI-TURNO

1° SEMI-TURNO

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

10' di riscaldamento 10' di riscaldamento 8' di riscaldamento 8' di riscaldamento

8' di riscaldamento 6' di riscaldamento 6' di riscaldamento

1° SEMI-TURNO

1° SEMI-TURNO

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

10' di riscaldamento 10' di riscaldamento 8' di riscaldamento 8' di riscaldamento

2° SEMI-TURNO

8' di riscaldamento

1^ PROVA Campionato Regionale Individuale GOLD Junior/Senior        1^ Prova Camp. Individuale SILVER LE3 base, LE3 avanzato, LE base, LE avanzato

Riscaldamento Generale: 16.30 - 17.00    INIZIO GARA ore 17.00      Riscaldamento 1° semi-turno (Vo e Pa 10 min. - Tr e Cl 8 min. e gara); 2° semi-turno (Vo e Pa 8 min. - Tr e Cl 6 min. e gara).  

1° SEMI-TURNO

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

10' di riscaldamento 10' di riscaldamento 8' di riscaldamento 8' di riscaldamento

2° SEMI-TURNO

8' di riscaldamento 8' di riscaldamento 6' di riscaldamento 6' di riscaldamento

8' di riscaldamento 8' di riscaldamento 6' di riscaldamento 6' di riscaldamento

ARTISTICA'81 TRIESTE


